Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края Администрация муниципального образования города Горячий Ключ Федерация спортивного ориентирования Краснодарского края

Справка о составе судейской коллегии Чемпионат и первенство Краснодарского края по спортивному ориентированию

г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 5 октября – 7 октября 2018 года

№п.п.	Ф.И.О.	Должность	Категория	Субъект РФ	Город
1.	Сомов Дмитрий Борисович	Главный судья	ССВК	Краснодарский край	г. Геленджик
2.	Новикова Алеся Леонидовна	Главный секретарь	CC1K	Краснодарский край	г. Геленджик
3.	Орловский Владимир Владимирович	Заместитель главного судьи по организационным вопросам	CC2K	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
4.	Новиков Сергей Владимирович	Зам гл. секретаря по информационным технологиям	CC1K	Краснодарский край	г. Геленджик
5.	Замота Михаил Михайлович	Заместитель главного судьи по СТО	ССВК	Краснодарский край	г. Краснодар
6.	Куркин Константин Алексеевич	Судья - инспектор	ССВК	Краснодарский край	г. Краснодар
7.	Сорока Диана Александровна	Зам гл. секретаря по информации	CC2K	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
8.	Костина Наталья Георгиевна	Секретарь-оператор ЭВМ	ССВК	Краснодарский край	г. Краснодар
9.	Тетиков Виталий Владимирович	Старший судья службы дистанции по виду программы	CC1K	Краснодарский край	г. Геленджик
10.	Сысоев Павел Викторович	Старший судья службы дистанции по виду программы	CC1K	Московская область	г. Раменское
11.	Василенко Дмитрий Николаевич	Судья службы дистанции	CC2K	Краснодарский край	г. Курганинск
12.	Бегичева Елена Валентиновна	Старший судья стартовой бригады	CC1K	Краснодарский край	г. Краснодар
13.	Ищенко Николай Семенович	Старший судья бригады финиша	CC1K	Краснодарский край	г. Выселки
14.	Есина Вероника Игоревна	Судья бригады финиша	CC2K	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
15.	Чернявская Екатерина Алексеевна	Судья бригады финиша	CC2K	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
16.	Черных Марина Борисовна	Судья стартовой бригады	ССЗК	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
17.	Лукьянов Виктор Сергеевич	Судья стартовой бригады	CC2K	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
18.	Шахматов Юрий Дмитриевич	Судья стартовой бригады	CC1K	Ростовская область	г. Ростов-на-Дону
19.	Петрова Наталья Николаевна	Судья стартовой бригады	CC1K	Краснодарский край	г. Геленджик

Главный судья

Председатель коллегии судей ФСО Краснодарского края

Day

Д.Б. Сомов, ССВК, Краснодарский край Д.Б. Сомов, ССВК, Краснодарский край